上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋发〔2021〕5号

关于印发《上海海洋大学第七届学术委员会
委员名单》的通知
各学院（部）、各处室、各直属部门：
根据《中华人民共和国高等教育法》《高等学校学术委员会规程》有关精神和《上海海洋大学章程》《上海海洋大学学术委员会章程》有关规定，按照程序产生上海海洋大学第七届学术委员会，具体名单如下：

主任：万荣
副主任（按姓氏笔画排序）：江敏、李家乐、陈多福、陈良标、陈新军

委员（按姓氏笔画排序）：万荣、王永杰、王有基、王斌、方家松、左军成、成永旭、朱江峰、刘春芳、江敏、许云平、李家乐、吴旭干、邹钧、宋利明、宋巍、张云、陈廷贵、陈多福、陈良标、陈新军、林田、周悦、赵勇、徐田军、高郭平、唐议、崔凤、韩震、谢晶、赖克强、鲍宝龙、廖泽芳、谭洪新、薛俊增

特邀委员（外聘专家）：艾庆辉、包振民、乔方利、麦康森、吴丰昌、金显仕、崔维成

特邀委员（外籍专家）：Adelino Canario、Harunur Rashid、山崎秀勝、Markus Leibrecht、陈勇

学术委员会秘书处设在学科建设办公室，秘书长由学科建设办公室主任李柏林兼任。
    特此通知。
上海海洋大学
                          2021年10月17日
	上海海洋大学办公室                  2021年10月18日印发

— 2 —
— 1 —